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PASQYRA E PERFOMANCES 2,017
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )
Refer- Nr Periudha
Nr Pershkrimi | elementeve llogﬂ Periudha Raportuse paraardhese
A TE ARDHURAT GJITHESEJ 34,495,832 43,759,714
1 i>Te ardhura te aktivitetit te shfrytezimit Ardh Anal
2 i>Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces Aktivi
3 i>Punaekryer nga njesite ekonomike dhe e kapitalizuar . /Ardh Anal
4 i>Te ardhura te tjera te shrytezimit Ardh Anal
>Te ardhura t€ tjera te s'3rtezimit Eksport o
>Te ardhura te tjera te shrytezimit f‘ﬁ
5 >Te ardhura nga sistemi jo bankar Ardh Anal ‘gﬂ ﬂ 0 -
_____ G i>Shitje banese me kosio ndertimi Pusq shit nd%i = il
7 i>Shitje te perjashtuara per ndertimin + TIERA Pasq e sh pd
8 i>Autongarkese ne shitje ( Vetem per AAGJM te perfunduara) ‘ 0
9 i>Shitje A A GJM (sipas futures te shitjes ) 0} -
B {KOSTOT GJITHESEJ 24,366,935 28,046,041
9 ..i> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces 0
10 | > Lenda e pare dhe materialet e konsumushme 6,389,852 8,948,593]
10.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumlll{il.:_q!g 102,406 4,306,718
10.2 - Te tjera shpenzime ( ardh direkt nga S - W27) 6,287, 446 4,641,875
11 i > Shpenzime personeli 5,039,085 3,605,500
11.1 - Pagate shperblime 4,317,982 3,089,546
11.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte'sk 721,103 515,954
12 | > Zhvleresimi I Aktiveve Afat giata Mat)grﬁé },-
13 : > Shpenzime konsumi dhe moumW e oo 1,494,385 1,445,962
14 : > Shpenzime te tjera shfrytezimi ; 11.443,613 14,045,986
15 : >Shpenzime fe tiera shfrytezimi E.2 ETJ f? 0
16 > Dalje A A GJ me koston e Eh;ggur L 0 :
e o5
18 > Te ardhura te t_;era 0 -
18.1 - Te ardhyru nganj&itetgk ku ka interesa pjesmarese V-3 0
182 - Te ardhﬁ’h nga fﬁ{resturrct dhe huate e tjera , pjese e A A GJ Materiale V-3
18.3- lmeresa?f% arkemshﬁ‘i" dhe te ardhura te tjera te ngjajeshme V-3
19 : B I i DLl IS PN 00 CNE S e
20 i>Zhvleresimi I Akt Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera
21 : Shpenzime fi nanaciare € ns 0 -
21.1 - Shpenzime interesi dhete ngjajeshme V2 0
21.2 - Shpenzime te tjera financiare A e
22 :Pjesa ¢ fitimit/ Humbjes nga pjesmarjet
23
24 TFITIMI / HOMBJA PARA TATIMIT 10,128,897 15,713,673
25 : Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 1,620,653 2,378,405
25.1 - Shpenzimi aktual Itatimit mbi fitimin 1,620,653 2,378,405
25.2 - Shpenzimi I tatimit te shtyre
25.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes
26 :-Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura 675,459 142,359
27 :FITIMI / HUMBJA E VITiT 8,508,244 13,335,269
28 ey
29 iFITIM HUMBJE PER: '
29.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
29.2 - Interesa jo kontrolluse &
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERESHIRESE 4 |1 o855
Refer- Nr Periudha
Nr Pershkrimi | elementeve llogar _ |Periudha Raportuse] paraardhese s
1 :FITIM / HUMBJA E VITIT 8,508,244 13,335,269
2 iTE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 0 -

2.1 - Diferencat ( +/-)nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaj

2.2 - Diferencat ( +/~)nga rivleresimi I Aktive Afat Gjata materiale




2.3 - Diferencat (+/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare te mbajtur per shitje

2.4 - Pjesa ¢ te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet

2.5-Totali 1 te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

3 i TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN

8,508,244

13,335,269

LS

7 i TOTALI 1 TE ARDHURAVE / HUMBJEVE GJITHEPERF PER :

7.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

7.2 - Interesa jo kontrolluse

SHPENZIME TE PANJOHURA

Gjobe e penalitet

675.459

Paga , sigurime etj

Amortizime , karburant etj te Autovetuarve

Te tjera

155 6938330 f'j”“;

Q-

C),

Vo)




